
Titul filmu

Láska z Khon Kaen

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Vojáci trpící tajemnou spavou nemocí jsou přemístěni do provizorní nemocnice v bývalé škole. Na tomto místě plném
vzpomínek zažije mnoho překvapení Jenjira, žena v domácnosti a dobrovolnice, která dohlíží na Itta, pohledného

vojáka, k němuž nechodí na návštěvu žádní příbuzní. Spřátelí se s Keng, mladou ženou, která funguje jako médium a
své psychické síly využívá ke zprostředkování komunikace mezi muži v kómatu a jejich nejbližšími. Lékaři zkoušejí

různé způsoby, včetně terapie barevným světlem, aby mužům ulevili od jejich nočních můr. Jenjira objeví Ittův
tajemný zápisník plný zvláštních zápisků a náčrtků. Možná existuje nějaké spojení mezi záhadným syndromem,
kterým muži trpí, a mytickým starodávným místem, na kterém nemocnice stojí. Magie, uzdravování, milostná

romance a sny jsou součástí Jenjiriny nenásilné cesty za hlubším poznáním sebe sama i světa, který ji obklopuje

Technické informace a kredity

Původní název: Rak ti Khon Kaen
Anglický název: Cemetery of Splendor
Rok: 2015
Země: Francie, Německo, Mexiko, Norsko, Jižní Korea,
Thajsko, Velká Británie, USA
Jazyk: th, en
Titulky: cz
Stopáž: 116 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama
Režie: Apichatpong Weerasethakul
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Banlop Lomnoi, Jarinpattra Rueangram, Jenjira
Pongpas

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


